截止2013�年6月30日， 工程公司资产总额236,176.33万元， 负债总额201,664.36万元， 所有者权益34,

511.98万元，2013年上半年实现营业收入43,535.68万元，实现净利润2,976.06万元。

三、关联交易的基本情况

根据《工程施工合同》，工程公司实施以下施工内容:

疏浚拓深、橡胶护舷更换、系缆柱更换、加桩处理、增设风暴系船柱、面层凿除修复、门机轨道改造、附属

设施、桩基检测等。

四、关联交易协议的情况

《工程施工合同》主要内容如下：

1、发包人：江苏连云港港口股份有限公司 承包人：连云港港务工程公司

2．签约合同价：人民币（大写）肆仟壹佰陆拾捌万零玖佰叁拾壹元（￥41,680,931）。

3．承包人承诺按合同约定承担工程的实施、完成及缺陷修复。

4．发包人承诺按合同约定的条件、时间和方式向承包人支付合同价款。

5．承包人应按照监理人指示开工，工期为254日历天。

6．合同未尽事宜，双方另行签订书面补充协议。 补充协议是合同的组成部分。

五、本次关联交易的目的

为适应船舶大型化发展的需要， 充分发挥岸线资源使用效益， 确保安全高效靠泊作业， 经苏交港

【2012】112号文件批复，公司组织实施上述1-6号泊位（61#-66#）码头结构加固工程建设施工。

六、关联交易履行的审议程序